（様式６）

支 払 完 了 報 告 書

令和〇年〇月〇日

神奈川県知事 殿

所在地 〒231-xxxx

    横浜市中区日本大通 XX

名 称 株式会社〇〇

代表者 職・氏名 代表取締役 神奈川 太郎

  令和〇年〇月〇日付けで交付決定を受けた令和７年度中小企業生産性向上促進事業費補助

金に係る支払いが完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

１ 補助金交付決定額    金  2,575,000  円

２ 支払完了経費

経費名 支払金額（税抜） 支払完了年月日

業務用パンニーダー 180,000円 令和８年２月〇日

業務用ベーキングオーブン 4,950,000円 令和８年２月〇日

  令和 年  月  日

  令和 年  月  日

  令和 年  月  日

３ 添付書類

  収支を証する書類

様式５に記載の内容と揃えてく

ださい。

交付決定通知書の右上に

記載の日付を記入してく

ださい。

交付決定通知書に記載の金

額を記入してください。

令和８年２月２日（２次

公募で申請された場合は

３月２日）以降に口座か

ら引き落としになった分

のみ記載してください。

・クレジットカードの利用明細

 及び

・引き落としされた通帳のコピー、入出金明細書

を添付してください。